Lubasz,dnia 29.04.2009.

Dotyczy:
przetarg na budowę sali widowiskowo-sportowej w Lubaszu

Przedstawiamy poniżej odpowiedzi na pytania oferentów dotyczące budowy sali sportowo-widowiskowej w Lubaszu z dnia 16.04.2009r.

Pytanie :

W SIWZjako załącznik  nr 11 do oferty należy załączyć zestawienie kosztów w oparciu o sporządzone kosztorysy.W zestawieniu tym wyszczególniono dziesięć kosztorysów,natomiast dostarczono trzynaście przedmiarów robót.Czy na dodatkowe kosztorysy wprowadzić numerację  kolejną​ ?

Odpowiedź:

NIE. W zestawieniu należy dodać wartości robót do wyszczególnionych elementów.

Pytanie :

Z uwagi na rozbieżności materiałowe i kolorystyczne zawarte w kosztorysach 
i dokumentacji dotyczące obróbek blacharskich oraz rynien i rur spustowych, prosimy o podanie jakie  materiały należy zastosować przy sporządzaniu oferty ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe z blachy powlekanej w kolorze ciemno zielonym jak najbardziej zbliżonym do RAL 6020.

Pytanie :

Z uwagi na rozbieżności w SIWZ dotyczące płyt zastosowanych do wygłuszenia sufitu hali sportowej prosimy o podanie o jakich parametrach przyjąć Ecophon Super G ?

Odpowiedź :

Należy przyjąć płyty dźwiękochłonne Ecophon Super G Plus g gr 35 mm w kolorze białym na ruszcie systemowym mocowanym do blachy trapezowej.

Pytanie :

Prosimy o podanie warstw posadzek z podaniem typu i grubości zastosowanych materiałów z uwagi na duże rozbieżności.

Odpowiedź :

Szczegółowe podanie warstw znajduje się na rys nr 5/5 - Projektu zamiennego instalacji c.o. (ogrzewanie podłogowe). W przypadku nawierzchni sportowej należy przyjąć posadzkę typ Pulastic 2000 RD. Z uwagi na błąd przedmiaru w kosztorysie budowlanym nr 1 w poz 168 należy przyjąć obmiar 1038,1 m2 zamiast 798,0 m2, w pozycji 170 obmiar 0,00 m2 zamiast 450,9 m2 oraz w pozycji 175 obmiar 0,00 m2 zamiast 149,0 m2.

   Pytanie :

            Czy pozostała część inwestycji,za której realizację zapłata nastąpi  w 2011 r.,ma zostać wykonana z kredytu wykonawcy,a odsetki od kredytu należy uwzględnić w cenie ryczałtowej za wykonanie inwestycji.

              Odpowiedź:

             TAK

             Pytanie :

Jako część nośną ocieplenia dachu zastosowano blachę trapezową. Z uwagi na rozbieżności w SIWZ prosimy o jednoznaczne podanie parametrów w/w blachy.

Odpowiedź :

Należy przyjąć blachę trapezową TR35/207 gr. 0,75 mm.

Pytanie :

Prosimy o podanie materiału jaki należy zastosować na izolację dachu na blasze trapezowej z uwagi na rozbieżności w SIWZ.

Odpowiedź :

Na blasze trapezowej należy ułożyć folię paroizolacyjną gr 0,2 mm oraz dwie warstwy płyty z wełny mineralnej na pokrycia dachowe np. MONROCK gr 8 cm co da łącznie 16cm grubości izolacji. Wełnę zamontować na systemowe łączniki izolacji do blach trapezowych. 

Pytanie :

Z uwagi na rozbieżności dotyczące materiału na pokrycia dachów występujące na przekrojach a opisem technicznym i opisem zawartym w przedmiarach prosimy o jednoznaczne określenie typu materiału.

Odpowiedź :

Należy zastosować na dachach o spadkach 10% i 30 % papę termozgrzewalną wierzchniego krycia SBS gr 5,2 mm z posypką w kolorze zielonym i podkładową termozgrzewalną SBS gr 4,6 mm, natomiast na dachach o spadku ok. 58% na papie podkładowej należy wykonać pokrycie z gontu w kolorze zielonym jak na budynku gimnazjum Armourshield 04.

Pytanie :

Czy w ramach wynagrodzenia ryczałtowego należy ująć wyposażenie p.poż lub czy Inwestor wykona je we własnym zakresie?

Odpowiedź :

Należy w kosztorysie wyposażenia nr 10 ująć jako poz. Nr 18 wyposażenie p.poż wraz z montażem w ilości 1 komplet z wyszczególnieniem:

- gaśnica ABC 4 kg w szafce metalowej – 6 szt

- plan ewakuacji – 1 szt

- instrukcję bezpieczeństwa pożarowego (sporządzoną przez osobę uprawnioną) – 1 szt.

- oznakowanie p.poż – znaki średnie (kierunek ewakuacji, schody, wyjście ewakuacyjne) – 24 szt.

- oznakowanie p.poż – znaki małe (gaśnica, główny wyłącznik prądu) – 7 szt.

- instrukcje naklejane ścienne p.poż, bhp – 2 szt.

Pytanie :

Z uwagi na sporządzenie projektu w 1999 roku zaprojektowana stolarka okiennej i drzwiowa z PCV nie spełnia obowiązujących norm. Prosimy o podanie parametrów w/w stolarki jakie przyjąć do wyceny ?

           Odpowiedź :

Należy wycenić stolarkę w kolorze białym, otwieranie jak na zestawieniu stolarki w aneksie budowlanym rys 12 – pozostałe parametry:

- okno A1, A2, A3 – profil PCV, szklenie dwuszybowe, U = 1,1W/m2K, 

- okno A4, A8, A9, A11, A13, A14, A15 – profil PCV, szklenie podwójne, U = 1,1W/m2K, szkło bezpieczne od wewnątrz,

- drzwi i naświetla – A5, A5a, A5b, A6, A7, A10, A12, A16, A17 – wykonać z profili aluminiowych, zewnętrzne z profili ciepłych a wewnętrzne z profili zimnych, zastosować wszystkie szyby bezpieczne, U = 1,1W/m2K, pochwyty i klamki w kolorze białym, zastosować samozamykacze z funkcją stop. 

- okno A8 – profil PCV, dwuszybowe, szkło bezpieczne od strony wewnętrznej , U = 1,1W/m2K.

Pytanie :

W pozycji nr 12 kosztorysu nr 4 są ujęte szafki hydrantowe nieuzbrojone w ilości 3 szt. Czy ująć wyposażenie szafek hydrantowych?

Odpowiedź :

Należy ująć kompletne szafki hydrantowe wnękowe o wymiarach 65×70×25cm z wężem półsztywnym Ø 25mm, długości 30m, z prądnicą w ilości 3 szt. oraz sporządzić protokół z badania wydajności hydrantów.

Pytanie :

Z uwagi na rozbieżności w SIWZ dotyczącej stolarki drzwiowej wewnętrznej prosimy o podanie jakiego typu stolarkę przyjąć?

Odpowiedź :

Do wyceny należy przyjąć skrzydła drzwiowe wzmocnione w kolorze buk montowane na trzech zawiasach, w skrzydłach łazienkowych montować jeden rząd tulei w kolorze drzwi lub kratki wentylacyjne nawiewne, szyldy z klamkami w kolorze złotym. Zgodnie z zestawieniem należy przyjąć w ścianach na mur gruby ościeżnicę szerokości 100 mm i listwy opaskowe z jednej strony, natomiast w ścianach działowych należy uwzględnić ościeżnice opaskowe o regulowanej szerokości. Jednocześnie należy ująć do wyceny wszystkie wkładki wraz z drzwiami zewnętrznymi w systemie MASTER-KEY zachowując całość systemu wraz z kluczami w szkole istniejącej.

Pytanie :

Z uwagi na wytrzymałość i względy estetyczne sali sportowej proponujemy zamianę drzwi przesuwnych oznaczonych jako „Indw 1” w ilości 2 szt na drzwi dwuskrzydłowe aluminiowe w kolorze białym z profili zimnych z ramiakiem poprzecznym i wypełnione płytą twardą, uwzględniając samozamykacz na każde skrzydło z funkcją stop. Skrzydła otwierane w stronę magazynu sprzętu.

Odpowiedź :

Należy przyjąć zgodnie z projektem drzwi przesuwne. Konstrukcja drzwi z profili aluminiowych w kolorze białym, wypełnienie płyta pełna, prowadnice drzwi górne po stronie magazynu.

            Pytanie :

            Czy Zamawiający posiada Świadectwo Energetyczne dla Sali widowiskowo-sportowej  będącej przedmiotem zamówienia?

           Odpowiedź:

           Zamawiający nie posiada Świadectwa  Energetycznego. Zostanie ono opracowane w późniejszym terminie na odrębne zlecenie Zamawiającego.

